
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Komisji Oświaty, Sportu i 

Zdrowia  

w dniu 21.10.2021r. 

  

 W posiedzeniu uczestniczyli: członkowie Komisji w ilości 7 osób, Burmistrz Nidzicy 

Jacek Kosmala, Dyrektorzy Placówek Oświatowych, Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

Joanna Dobroń, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Patrycja Kawałko.  

Porządek obrad przedstawiał się następujący: w punkcie pierwszym omawiane były 

założenia jakie były i jakie są stawiane oraz sposób realizacji po zmianach godzin 

j. niemieckiego mniejszości niemieckiej w nidzickich szkołach. Informacje na ten temat 

przygotowali dyrektorzy szkół, z którymi zapoznali się członkowie komisji.  

 W punkcie drugim zapoznano się z efektami realizacji programów, projektów 

w placówkach oświatowych w roku szkolnym 2020/2021. Radni nie wnieśli uwag co do ich 

realizacji.  

 Komisja zapoznała się z informacją Dyrektora MOSiR na temat modernizacji 

oświetlenia boiska na stadionie oraz modernizacją ośrodka wypoczynkowego w Nataci Małej. 

Komisja wnosi wiele uwag, co do wykonania oświetlenia, sposobu wygaszania i mocy 

oświetlenia.  

 Zwrócono uwagę na sposób realizacji zajęć w-f w szkołach, ich zapis w planach lekcji 

i miejscu realizacji. 

 Komisja otrzymała informacje o sposobie wykorzystania hali sportowej przez szkoły, 

organizacje sportowe i wynajmowanie na zajęcia przez inne organizacje.  

 Sygnalizowano sprawę o utworzeniu lodowiska w okresie zimy. Należy się 

zastanowić nad sposobem realizacji tego zadania oraz  miejscu jego utworzenia.  

 Przedstawiona została informacja o debacie na temat służby zdrowia na najbliższej 

sesji.  

 Komisja była zainteresowana tworzeniem dokumentacji boiska i bieżni przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 oraz dokończeniem budowy skoczni przy szkołach wiejskich. 

Otrzymaliśmy odpowiedź, że jest w trakcie realizacji.  

 W kolejnym punkcie zasygnalizowano o założeniach do budżetu na rok 2022. Padały 

wypowiedzi dotyczące obszaru oświaty i sportu. 

 Komisja analizowała materiały sesyjne. Wszystkie projekty zostały pozytywnie 

zaopiniowane. Komisja pozytywnie wyraziła opinię na temat porozumienia pomiędzy Gminą 

Nidzica a firmą Kambud II, natomiast negatywnie ustosunkowała się do pisma Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w spawie współfinansowania chodnika przy drodze w Zimnej Wodzie.  

 Komisja zapoznała się z pismem Klubu Kolarskiego. Zwrócono uwagę dlaczego 

istniejące boiska przy szkołach średnich nie są dostępne dla młodzieży, zaproponowano 

wystosowanie pisma do Starosty.  

 

 Komisja wypracowała wniosek następującej treści: 



1. Komisja zobowiązuje Burmistrza Nidzicy do podjęcia działań w celu pozyskania 

środków zewnętrznych na sfinansowanie zakupu samochodu BUS 24-27 osobowy dla 

MOSiR celem przewozu uczniów na zawody sportowe, zajęcia na halę sportową, 

organizowanie imprez sportowo-kulturalnych oraz dowóz osób niepełnosprawnych. 

 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia 

/-/ Andrzej Arcyz 


